41 Cathedral Road, Chennai - 600 086. India T +91 44 42221900 F +91 44 42221910 thejo@thejo-engg.com www.thejo-engg.com



3<sup>rd</sup> September, 2021

The Manager, Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex (Bandra East),
Mumbai - 400 051.

Dear Sir,

Sub: Notice published in the Newspapers Ref: our scrip code THEJO - EQ (SM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Notices published in the Newspapers [Trinity Mirror (English language) and Makkal Kural (Tamil language)] on 3<sup>rd</sup> September, 2021, regarding the Notice of Postal Ballot.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully,

For THEJO ENGINEERING LIMITED

M.D. RAVIKANTH
CFO & SECRETARY



# மக்கள் 🗻 சிரவ்

2 FRIDAY 03-9-2021

03-9-2021 9



## THEJO ENGINEERING LIMITED

(CIN: L27209TN1986PLC012833)
Registered Office: 3" Floor, VDS House No.41, Cathedral Road, Chennai 600 086
Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910

Email: investor@thejo-engg.com Website: www.thejo-engg.com

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot ("the Notice"), seeking approval for issue of fully paid-up Bonus Shares, on Thursday, September 2,2021 pursuant to Sections 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, to the Members whose name appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. Friday, August 27, 2021 and have registered their e-mail addresses with the Company, its Registrars and Transfer Agents or Depository/Depository Participants for seeking approval of the members for the resolution as set out in the Notice.

On account of the threat posed by COVID-19 and various restrictions imposed to tackle the pandemic, in terms of the requirements specified in the General Circulars Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 and 10/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and June 23, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), the Company has sent the Notice in electronic form only, to all its Members who have registered their e-mail addresses with the Company, its Registrars and Transfer Agents or Depository/Depository Participants and the communication of assent/dissent of the Members will only take place through the remote e-voting system. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and prepaid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars.

The Notice along with Explanatory Statement and instructions of e-voting process are available on website of the Company viz. https://www.thejo-engg.com/ and on the website of National Stock Exchange of India Limited and Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The business as set out in the Notice is to be transacted by the Members by means of postal ballot through remote e-voting ("Remote e-voting")
"e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for purpose of providing e-voting facility to all its Members. The necessary instructions for e-voting have been set out in the Notice.

The Members are requested to note that the e-voting period begins on Saturday, September 4, 2021 (9:00 A.M. IST) and ends on Sunday, October 3, 2021 (5.00 P.M. IST) (both days inclusive). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and e-voting will not be allowed beyond 5 PM IST on October, 3, 2021.

The voting rights shall be reckoned in proportion to the paid-up equity share capital held by the Members as on cut-off date i.e. Friday, August 27, 2021. The person who is not a Member of the Company as on the said cut-off date will not be entitled to vote and should treat this Notice for information purpose

The Company has appointed Mr. V. Ramasubramanian, Practising Company Secretary, Chennai as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process through e-voting in a fair and transparent manner.

Resolution passed by the Members through postal ballot are deemed to have been passed as if they have been passed at a General Meeting of the Members. The result of the Postal Ballot e-voting will be declared on or before Tuesday, October 5, 2021 at the Registered Office of the Company. The result of the Postal Ballot shall also be posted on the Company's website https:// www.thejo-engg.com/ and on the website of CDSL, besides communicating to National Stock Exchange of India Limited.

Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the email addresses by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of share certificate, PAN card, Aadhaar card at investor@thejo-engg.com. Members holding shares in dematerialised form are requested to contact their Depository Participants for registering/updating their email addresses.

In case of any queries and grievances pertaining to the e-Voting procedure. Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to investor@thejo-engg.com or may contact Mr. PL. Manickam, Asst. Company Secretary, Thejo Engineering Limited, 3rd Floor, VDS House, No. 41, Cathedral Road, Chennai - 600 086, Ph: 044 -42221900.

> By Order of the Board For Thejo Engineering Limited CFO & Secretary



## தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்

(CIN: L27209TN1986PLC012833)

பதிவு அலுவலகம்: 3வது தகம், விடிஎஸ் ஹவுஸ், என். 41, கதீட்ஸ் ரோடு, Ø#616161-60 0 066.

Ph: 044-4222190 0 Fax: 044-422219 10

Email: investo (ĝi thejo-eng g.com Website : www.thejo-engg.com

### தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

திறுவனங்கள் சட்டம் 2010 பிரிவு 100 மத்தும் 110 மத்தும் நே பொருத்தும் விதிகள், தனுவணவை (மேல் என்ன படம் காடி) மாடி பல தற்றும் பற செற்றும் பற செற்றும் என்றைக்கும் கிறவன்றை மத்தும் கிரவாகம்) விடுக்கு, 2014, செல்லுகியல் ஆண்ட எக்சேஞ் போர்டு ஆம் இத்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிழுவருகள், 2015ன் கட்டுப்பாடு 44 மற்றும் இதிதிய கம்பெனி செயல்வார்கள் திறுவனத்தை வழங்கப்பட்ட செயல்க தந்திலை செய்ய, அறிவிப்பில் ஒறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்திற்கு உறுப்பினர்களின் முப்புதலை பெற கட் ஆப் தேதியான வெள்ளிக்கிறமை, ஆகஸ்ட் 27, 2021 அன்று உறுப்பினர் பதியேட்டில் பெரசிட்டசிகளால் பராமிக்கப்படும் பலன் பெறும் உரிமையாளர் பட்டியலில் கண்டுகள் பெயர்களில், திறுவனம், அதன் பணை பெறுதல் உர்மையானா பட்டியலில் கண்முன்ன பெயாகளில், அறுவனல், அத்தன பறிவானர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகலர்கள் அல்லது டெபாசிட்டரிடுப்பளிட்ட பங்கேற்பானர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பறிவு செய்துள்ளவர்களுக்கு, முழுவனும் செலுத்தப்பட்ட போனஸ் பங்குகளை வழங்க ஒப்புதல் கோருவதற்காக தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு(''அறிவிப்பு') அனுப்பும் பணியை வியாழக்கிறமை, செப்டம்பர் 2, அன்று நிறுவனம் நிறைவு செய்துள்ளதாக நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் இதன்முலம் கெரிலிக்கப்படுகிறார்கள்.

கேணிட் – 10 அச்சுறுந்தல் மற்றும் தொற்றுநோயை சமாளிக்க விதிக்கப்பட்ட பல்வேறு கட்டுப்பாடுகள் கணைமாகவும், கண்ப்பரேட் விவகார ஆமைச்சகம் பெரிவீட்ட ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 18, 2020, ஜூன் 15, 2020, செப்டம்பர் 28, 2020, டிரும்பர் 81, 2020 மந்தும் ஜூன் 20, 2021 தேதிவீட்ட பெறு கந்தநிக்கைகள் எண்கள் முறையே 14/2020, 17/2020, 22/2020, 10/2020, 10/2020 மத்தும் 10/2021ன்படி ("எம்சிஏ சுந்தநிக்கைகள்"), நிறுவனம், அதன் பதிவனக்கு மந்தும் பரிமந்த முகவக்கு அல்லது டெபாசிட்டரி; System, austr தொடிப்பட்டம் பங்கேற்பாள்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இத்த அறிலிப்பை மின்னனு வடிலில் மட்டுமே நிறுவனம் அனுப்பி உள்ளது. மற்றும் உறும்பினர்களின் ஒப்புதலிருப்பதலின்மை தெசிவிப்பது தெலைதன மின்னனு வங்குப்பதிவு முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும். அதன்படி, இத்த தபால் வாக்குப்பதிலிற்காக தபால் வங்குப் படியம் உற்றும் முன் பணம் செலுத்திய வணிக பதிலுறை ஆகியவற்றுடன் அறிவிப்பின் எனித நகல் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படாது. மற்கிர சந்நநிக்ககளுக்கு இணங்க இந்த நபால் வாக்குப்பதிவு செயல்முறை தொடக்கப்பட்டுள்ளது.

andon amo Grunicpmysidir p forup Chair on 1991 வாக்குப்புதிவு அறிவறுந்தல்களுடன் அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைந்தனம் அதவைது. 'நோடி/www.thsp-enggoom/ மற்றும் தேஷலை கூடாக் எக்கவேஞ்ச் ஆம் இந்திய லிமிகொட மற்றும் சென்புல் டெபளிட்டரி சர்வீசல் (இந்தியா) லிமிகொட் (சிடிஎஸ்எல்) இணையதாத்தில் கிடைக்கும்.

அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் தபஙல் வசக்கு முறையில் தெலைதுர பின்னனு வசக்களிப்பு "தொலைதுர பின்னனு வசக்குப்படுவு", "பின்னனு வங்களிப்பு") மூலம் உறப்பினர்களைப் பரிவர்த்தனை செய்யப்பட உள்ளது. நிறுவனம் அதன் அனைத்து உறப்பினர்களுக்கும் மின்னனு வங்குப்படுவு வஞியை வழங்குவதற்காக சென்டன் டெபாசிட்டமி சர்வீசல் (இத்தியா) லிமிடேட் (சிடியன்னல்) சேவைகளை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. பின்னனு வாக்குப் பறிவுக்கு Cameaumy Applements அறிவிப் பில் குறிப்பிடப் பட்டுள்ளன.

சின்னனு வங்குப்பதிவு சனிக்கிறமை, செப்டம்பர் 4, 2021 அன்று (இத்திய நேரப்படி நண்ணது வறைப்புள்ளு என்னதான் அடிக்கும். காலை 200 நண்டு நெடங்கி குடிகிறத்தின்றை, அக்டேகம் 3, 202 இத்திய தேரப்படி நாலை 5.00 நண்டு (இரண்டு நடக்கும் சேர்த்து) முடிவடையும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். அதன் பின்னர் சிடியல்பல் மூலம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடக்கப்படும் மற்றும் அக்டோயர் 3, 2021 அன்று மாலை .00 மணிக்கு மேல் மின்னணு வாக்குப்பறிவு அனும்றிக்கப்படாது.

கட்ஆப் தேதியில் அதாவது வெள்ளிக்கிறமை, ஆகஸ்ட் 27, 2021 அன்று உறுப்பினர்கள் வைத்திருக்கும் செலுக்கப்பட்ட ஈள்டிப்பு பங்கு முலதனத்தின் விகிதத்தில் வசக்களிக்கும் உரிமைன் கணக்கிடப்படும். மேற்கூறிய கட்சூம் தேதியில் நிறுவனத்தில் உறுப்பினரக இல்லாத நபறுக்கு வாக்களிக்க உசிமை இல்லை மற்றும் அவர்கள் தடைல் தேங்கத்திற்காக மட்டுமே இந்த அறிவிப்பை கருத வேண்டும்.

பின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலமான தபால் வங்கு செயல்முறையை தியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறைவில் நடத்துவதற்காக, திரு. வி. ராமகப்பிறைனியன், பிராக்டிரிவ கம்பெளி செயலாளர் அவர்களை ஆய்வணராக நிறுவனம் நியமித்துள்ளது.

தபடை வகக்கு மூலம் உறுப்பினங்க நிறைவேற்றிய தீர்மணம், உறுப்பினர்களின் பொதுக் கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்பட்டது பேஸ் நிறைவேற்றப்பட்டதுக் கருதப்படுகிறது. தபடை வகக்கு மின்னணு வகக்குப்பதிவின் முடிவு செல்வங்க்கிறமை அக்டோயர் 5, 2021 அல்லது அந்த்கு முன் திறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிகிக்கப்படும். தபால் வால்கெடுப்பின் முடிவு திறுவனத்தின் இணையத்தம் https://www.thajo-anggoom/ மத்தும் CIGL இணையத்தைதில் வெளியிடப்படும். தேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆம் இந்தியா லி நிடைப் டித்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

திறுவணந்தில் தங்கள் பின்னஞ்சல் முடைக்களை பதிவு செய்யரூபுதுப்பிக்காத காகித நடிகள்குல் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உரும்பினர்கள், பேஸியோ என் மத்தும் பங்கு சான்றிதத், பான் காடு, ஆதார் கார்டின் கப சன்றனிக்கப்பட்ட நகலை இணைந்து நிறுவணந்தின் (மாகமாகுர்கடு-வந்த மாழ்தி மின்னஞ்சும் முகவகிகளை பதிவு செய்ய/புதம்பிக்குமளு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள், டிமெட்டிரிலைடை வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினங்க தங்கள் மின்னஞ்சும் முகவரிகளை பதிவு செய்ய/புதம்பிக்க தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பானங்கை தொடர்பு கொன்னுமனு (peutienn ujfe) கேட்டுக்கெண்ணப்படுகிறார்கள்.

பின்னணு வங்குப்பதிவு நடைமுறை தொடர்பண ஏதேனும் கேன்விகள் மற்றும் குறைகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் அடிக்கடி கேடகப்படும் கேண்ணே ("PADS") மற்றும் அவரும். பிலிலின் கீழ www.srolinginds.comல் கிடைக்கும் மின்னணு வக்குப்படுவு கையேட்டைப் பங்க்கலம் அல்லது insuscrightsp-saggiothக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலம் அல்லது திரு, PL மணிக்கப், சும்பெனி உதலில் செயலனர். தேஜேச இன்ஜீனியில் லிவிடெட், D வது மடி, விடிகல் அவுல், எண். 41, கதீடரல் சாலை, சென்னை 000 000, தொலைபேசி எண்: 044–4222:1900–ல் தொடர்பு கெண்ணலங்.

குழுவின் ஆணைப் தேஜோ இன்ஜினியரில் விம்டேட்டுக்க

எம்.டி. ரவிகாந்த் சிளப்த மற்றும் செயலாளர்

M D Ravikanth

Place: Chennai Date: September 3, 2021